
Pressmeddelande 26 mars 2026 08:10:00 CET

Instalco moderniserar bostadskvarter i Östersund
Tre Instalcobolag har tecknat avtal med NCC gällande renoveringen av kvarteret 
Häradsskrivaren i Östersund. Uppdraget innefattar installationer el, VS och ventilation till 
ett totalt ordervärde av cirka 36 miljoner kronor för Instalco. Beställare är NCC genom 
Östersundshem.

Det är Instalcobolagen RP Montage & Energipartner (VS), Ovab Optimal Ventilation (ventilation) 
och TC Kraft (el) som ska utföra projektet som omfattar renovering av 128 lägenheter. 
Uppdraget omfattar bland annat byte av kök och badrum, uppgradering av elinstallationer och 
ventilation samt nya värmestråk i källaren.

– Vi är glada över att få bidra till utvecklingen av Östersund genom kvarteret Häradsskrivaren 
tillsammans med NCC och Östersundshem. ROT-renoveringar är en viktig del i att framtidssäkra 
det befintliga bostadsbeståndet, och vi ser fram emot att leverera installationer med hög kvalitet 
och lång livslängd, säger Anders Thors, VD för RP Montage & Energipartner.

ROT-projekt (renovering, ombyggnad, tillbyggnad) ställer höga krav på planering, samordning 
och hänsyn till boendemiljö, särskilt i centrala lägen och i fastigheter med befintliga hyresgäster. 
Instalco bidrar med erfarenhet från liknande projekt och säkerställer effektiva, hållbara och 
kvalitetssäkrade installationer genom hela genomförandet.

Projektet påbörjas under första kvartalet 2026 och beräknas vara klart hösten 2027.

Mer information:
Andreas Thors, vd RP Montage & Energipartner, 063-10 94 99, andreas@rpme.se
Fredrik Trahn, hållbarhets- och kommunikationschef Instalco, 070-913 67 96, fredrik.
trahn@instalco.se

Instalco är ett av norra Europas ledande installationsföretag inom el, VS, ventilation, industri och 
teknikkonsult. Vi utför projektering, installationer, service och underhåll av fastigheter och 
anläggningar i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Verksamheten bedrivs genom ett 150-tal 
dotterbolag, med stöd från en liten central organisation. Instalco är noterat på Nasdaq Stockholm 
under kortnamn INSTAL. För mer information, besök www.instalco.se
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